Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Skupstina Opstine
Republic of Kosovo Municipal Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit

05.Nr. 387/21
Dt.23.08.2021

NJOFTIM
PER ANULIMIN E KONKURSIT

Drejtoria Komunale e Arsimit né Istog duke u bazuar né vendimet e Komisionit pér
Shqyrtim t&é Ankesave dhe Parashtresave béné anulimin e konkursit 05.Nr.124/21 &
datés 22.03.2021 pér pozitat Bibliotekisté.

Arsyeja e anulimit t¢ konkursit sipas rekomandimit té komisionit pér shqyrtim té
ankesave dhe parashtresave &shté sé& komisioni pér rekrutim dhe zhvillim té
procedurave té pranimit t& kandidatéve ka bére shkelje té afateve né proceduré.

Konkursi i anuluar do té rishpallét brenda afateve ligjore.

Pér ¢do informacion shtesé mund ti drejtoheni Drejtorisé Komunale t&€ Arsimit né Istog.




